Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 06
527/ 201

3     D
A

T
A

: 13
/0

6/201 3     H
O

R
A

: 1 4:47     U
S

U
Á

R
IO

: C
IN

T
IA

MOÇÃO Nº 00378/2013

Manifesta aplauso à 3ª Festa Junina
da  Capela  do  Santo  Antonio  do
Sapezeiro realizada no dia 08 Junho
de 2013.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                    CONSIDERANDO que, a festa foi um sucesso de público e de
organização;
                    CONSIDERANDO que, esse tipo de evento é importante, pois
permite  a  confraternização  das  pessoas  e  reúne  famílias  que  prestigiam a
festa.
                    CONSIDERANDO que, os recursos arrecadados promovem
melhorias à capela;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis,  A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude à 3ª Festa Junina da Capela
do Santo Antonio do Sapezeiro, em especial  o Pároco Jerônimo Colombo e
aos voluntários da capela do Santo Antonio do Sapezeiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de junho de 2.013.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador-